年　月　日
独立行政法人農林水産消費安全技術センター
理事長　　殿
				住所
[bookmark: _GoBack]				氏名　（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）

食用不適穀類等の飼料転用に係る安全確認の申出

食用不適穀類等の輸入・生産の経緯、事故等の発生の経緯、試験結果、安全を確保する処理の方法等は、下記のとおりです。

記

１　　品名　　　　　　　　 ：
２　　輸入（・生産）数量　 ：
３　　積来本船名（生産地） ：
４　　入港年月日（生産年月）：
５　　現保管場所           ：
６　　該当数量             ：
７　　発生の経緯           ：
８　　飼料転用を予定している食用不適穀類等の数量：
９　　飼料転用を予定している食用不適穀類等の安全確認に関する資料：
10　　飼料転用する際の安全を確保するための処理方法：
11　　備考                  ：

以上